
LABOJUMI 

Labojums Padomes Direktīvā (ES) 2018/1695 (2018. gada 6. novembris), ar ko Direktīvu 
2006/112/EK par kopējo pievienotās vērtības nodokļa sistēmu groza attiecībā uz fakultatīvas 
apgrieztās maksāšanas kārtības piemērošanas periodu noteiktām preču piegādēm un pakalpojumu 
sniegšanai, kam ir paaugstināts krāpšanas risks, un attiecībā uz ātrās reaģēšanas mehānisma cīņai 

pret krāpšanu PVN jomā piemērošanas periodu 

(“Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis” L 282, 2018. gada 12. novembris) 

7. lappusē 1. pantam pievieno šādu punktu: 

“4)  direktīvas 193. pantu aizstāj ar šādu: 

“193. pants 

PVN maksā ikviens nodokļa maksātājs, kas veic preču piegādi vai pakalpojumu sniegšanu, par kuru uzliek 
nodokli, izņemot gadījumus, kad saskaņā ar 194. līdz 199.b pantu un 202. pantu nodokli maksā kāda cita 
persona.””   

Labojums Padomes Īstenošanas lēmumā (ES) 2018/1921 (2018. gada 4. decembris), ar kuru groza 
Īstenošanas lēmumu 2013/191/ES, ar ko Latvijai atļauj ieviest īpašu pasākumu, atkāpjoties no 
26. panta 1. punkta a) apakšpunkta, 168. panta un 168.a panta Direktīvā 2006/112/EK par kopējo 

pievienotās vērtības nodokļa sistēmu 

(“Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis” L 311, 2018. gada 7. decembris) 

Dokumenta nosaukumā saturā un 36. lappusē: 

tekstu:  “Padomes Īstenošanas lēmums (ES) 2018/1921 (2018. gada 4. decembris), ar kuru groza Īstenošanas 
lēmumu 2013/191/ES, ar ko Latvijai atļauj ieviest īpašu pasākumu, atkāpjoties no 26. panta 1. punkta 
a) apakšpunkta, 168. panta un 168.a panta Direktīvā 2006/112/EK par kopējo pievienotās vērtības nodokļa 
sistēmu” 

lasīt šādi:  “Padomes Īstenošanas lēmums (ES) 2018/1921 (2018. gada 4. decembris), ar kuru groza Īstenošanas 
lēmumu (ES) 2015/2429, ar ko Latvijai atļauj ieviest īpašu pasākumu, atkāpjoties no 26. panta 1. punkta 
a) apakšpunkta, 168. panta un 168.a panta Direktīvā 2006/112/EK par kopējo pievienotās vērtības nodokļa 
sistēmu”. 

36. lappusē 9. apsvērumā: 

tekstu:  “Īstenošanas lēmums 2013/191/ES tāpēc būtu attiecīgi jāgroza,” 

lasīt šādi:  “Īstenošanas lēmums (ES) 2015/2429 tāpēc būtu attiecīgi jāgroza,”. 

37. lappusē 1. pantā: 

tekstu:  “Īstenošanas lēmuma 2013/191/ES 6. pantu aizstāj ar šādu:” 

lasīt šādi:  “Īstenošanas lēmuma (ES) 2015/2429 6. pantu aizstāj ar šādu:”.  
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